
l
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohaceni

(dále jen ,,Dohoda")
uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Sdruženi rodiČů a přátel studentů při Gymnáziu v Hostivice, z. s.
Se sídlem: Komenského 141, 253 01 Hostivice
lČ: 22711422
Zastoupené: Radkou Urbanovou, předsedkyni Rady spolku
(dále jen ,,dárce")

a

Gymnázium Hostivice, příspěvková organizace
Se sídlem: Komenského 141, 253 01 Hostivice
IČ: 72081422
Zřizovatel: středočeský kraj
Zastoupené: Ing. Be. Petrou Sna jberkovou, ředitelkou Školy
(dále jen ,,obdarovaný")

Sdružení rodiČů a přátel studentů při Gymnáziu v Hostivici, z. s. , na základě Darovací smlouvy ze dne
24.3.2017, darovalo Gymnáziu Hostivice 2 ks data-projektorů zn.BenQ interaktiv MW820ST, vC.
přis|ušenstvÍ v celkové výši 75.381,- KČ.

II.

Při dodatečné kontrole obdarovaným bylo zjištěno, Že darovací smlouva nebyla uveřejněna dle § 5
odst. 2 zákona o registru smluv. Darovací smlouva nebyla uveřejněna do tři měsíců ode dne, kdy byla
uzavřena. V souladu s § 7 odst. 1zákona o registru smluv byla Darovací smlouva zruŠena od počátku.

III.

Na základě výše uvedených skutečnosti uzavÍrajÍ smluvní strany tuto Dohodu:

Smluvní strany konstatují, že dne 24.3.2017 byly předány gymnáziu 2 ks data-projektorů včetně
přis|ušenstvÍ v celkové výši 75.381,- KČ v souladu s Darovací smlouvou.

Smluvní strany výše uvedené plněni Darovací smlouvy považuji za nesporné a prohlašují, že plněni
přijknaji do svého vlastnictví.



\
Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v dobré
víře.

IV.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle zákona o
registru smluv. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí obdarovaný.

Tuto Dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně čIslovanými dodatky - podepsanými oprávněnými
zástupci obou smluvních stran na téže listině.

V.

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní
strana obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí.
Na důkaztoho připojujisvé podpisy.

Nedílnou součást této Dohody tvoří příloha: Darovací smlouva ze dne 24.3.2017

V Hostivici dne: ·-01- 2G19

Radka Urlíánová
předsedkyně Rady spolku

V Hostivici dne: - 4 -01- 2019
ňůstivice,

, .a ('"gan.'z,)( e
nc) 141, FiGstlv'lce 253 01

IČ: 72 081422el: 724 399 904

Ing. Be. Pe a Šnajberková
ř itelka



,l
DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2055 a následujicich zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

l. Smluvní strany

Sdružení rodičů a přátel studentů při Gymnáziu v Hostivici, zs.
se sídlem: Komenského 141, 253 01 Hostivice
lČ: 22711422
zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka L 24799
zastoupené: Bc. Petrou Rátonyi, DiS. a Ing. Lenkou Šulcovou, členy Rady spolku
(dále jen ,,dárce")

a

Gymnázium Hostivice, příspěvková organizace
se sídlem: Komenského 141, 253 01 Hostivice
lČ: 72081422
zřizovatel: středočeský kraj
zastoupené: Ing. Bc. Petrou Šnajberkovou, ředitelkou školy
(dále jen ,,obdarovaný')

uzaviraji tuto darovací smlouvu:

ll. Předmět smlouvy

Dárce se touto smlouvou zavazuje bezplatně převést 2 ks data-projektorů zn. BenQ interaktiv
MW820ST, vC. přfslušenství zakoupené dárcem od společnosti BOXED, s.r.o. dle faktury -
daňového dokladu č. 1701100248, v celkové výši KČ 75.381,— (slovy: sedmdesát-pět-tisíc-tři-
sta-osmdesát-jedna-koruna-česká), a to za účelem doplněni vybaveni dvou tříd Gymnázia
Hostivice.

Ill. Přijetí dam

Obdarovaný prohlašuje, že dar dle ČI. ll. této smlouvy bez výhrad přijímá.

IV. Ostatní ujednáni

1. Obdarovaný nabude vlastnické právo k věci dnem podpisu této darovací smlouvy.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno

vyhotovení.
4. Tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné vůle smluvních stran. Tuto

skutečnost smluvní strany stvrzuji svým podpisem.

V Hostivici dne 24. března 2017

Dárce

', . .
' jjl ,. "'

mostivčce,
q ·

!.. ·1 i!, 253 C!
'. :, Obl422

"' ,ri 7..4 399 91'4

Obdar vaný


